
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají do 30. 
4. 2024 nebo do naplnění kapacity zájezdu. Účastník 
má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí 
uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu do 31. 5. 
2024 požadujeme odstupné ve výši 50 % ceny zájezdu, 
od 1. 6. 2024 činí odstupné 90 % ceny zájezdu. Pokyny 
k zájezdu účastníci obdrží 14 dnů před odjezdem. 

Pořadatel může bez poplatku zájezd zrušit, pokud  
se nepřihlásí min. počet 25 účastníků do 1. 5. 2024.  
V takovém případě se zaplacená záloha vrací v plné výši. 
Přihlásit se je možné online vyplněním přihlášky nebo 
písemně emailem s uvedením požadovaných údajů 
pro rezervaci her. Pro tento zájezd cestovní pojištění 
nezajišťujeme.

Termín Cena Odjezdové místo
10. - 12. 7. 2024 autobusem 7 600 Kč Praha

10. 7. odjezd v 7:30 h od stanice metra Opatov (Chilská 
ul., Praha 11) na hřiště Osyčina u Vysokého Mýta, 
hra s postupnými starty na 9 jamek, posezení u grilu, 
následně odjezd na ubytování, večeře
11. 6. po snídani hra na golfovém hřišti Dolní Dobrouč 
na 9 nebo 18 jamek, odpoledne návštěva zámku 
Potštejn, večeře
12. 6. check-out a odjezd na hřiště Uno, hra na 9 jamek, 
po hře odjezd do Litomyšle, prohlídka a přestávka  
na oběd, příjezd do Prahy v odpoledních hodinách
Ubytování: hotel UNO 3*, T. G. Masaryka 897, 
562 01 Ústí nad Orlicí 1 
https://hoteluno.cz/
Hotel se nachází 600 metrů od centra Ústí na Orlicí. K 
dispozici je restaurace s venkovní terasou. Na pokojích 
je TV, wifi, lednička, koupelna s fénem a WC.
Stravování: bufetová snídaně a 3-chodová večeře
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2 noclehy  
s polopenzí, prohlídky dle programu, doprovod CK

Cena nezahrnuje: obědy, golfové fee a buginy, příplatek 
za jednolůžkový pokoj 1 400 Kč 
Herní poplatky: Osyčina 400 Kč; Dobrouč 9 jamek 720 
Kč, bugina 650 Kč, 18 jamek 1000 Kč, bugina 850 Kč; 
Uno 350 Kč
Doprava: komfortní autobus s klimatizací a funkčním 
WC

Ústí nad Orlicí je město na východě Čech v podhůří 
Orlických hor na soutoku Tiché Orlice a Třebovky. 
Krajina se vyznačuje táhlými hřbety s dalekými výhledy 
a romantickými údolími řek. Krásná příroda se tu snoubí 
s bohatstvím kulturních památek. Devítijamkové hřiště 
Osyčina leží u vesnice Dobříkov, která se může pochlubit 
dřevěným pravoslavným kostelem přeneseným  

v třicátých létech z Podkarpatské Rusy a hájenkou prvorepublikového politika Václava Klofáče. Hřiště má driving, 
cvičné plochy a klubovnu ve stylovém srubu. Dolní Dobrouč je sportovní osmnáctijamkové hřiště v údolích mezi 
lesy kopcovité krajiny podhůří Orlických hor. Má nové moderní zázemí s restaurací a výbornou údržbu. Uno  
je skromná veřejná devítka vybudovaná nadšenci pro golf v Ústí nad Orlicí. Nachází se na loukách u Tiché Orlice kousek  
za městem. Divoká Orlice protéká městečkem Potštejn s hradem a nedávno opraveným zámkem. Klenotem kraje 
je Litomyšl, kterou také navštívíme.

Vysoké Mýto | Ústí nad Orlicí | Litomyšl

Východočeská gofová túra
3-denní autobusový zájezd 
10. - 12. 7. 2024


